
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                          Katowice, dnia 12.07.2023 r.  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.382.7.5.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 5.382 000 euro pn.: „Wymiana rozdzielni SN w budynku 

Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego, ul. gen. Grota – Roweckiego 5 w Sosnowcu                  

(II etap remontu systemu wyłączania pól zasilania SN i nN w rozdzielni głównej)”, nr sprawy 

DZP.382.7.5.2023. 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem 

ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Rozmiar rozdzielnicy sugeruje na konkretne rozwiązanie, czy Inwestor dopuszcza zastosowanie 

rozdzielnicy o zbliżonych wymiarach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie rozdzielnicy w innych wymiarach niż wskazano, z zastrzeżeniem, iż 

wymiary te będą nie większe niż wskazane na rysunku poniżej tj. zer. 280 cm, gł. 115 cm (129 cm), wys. 195 

cm. 
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Pytanie nr 2: 

W jakiej izolacji należy wykonać rozdzielnice SN. 

Odpowiedź: 

Rozdzielnice należy wykonać w izolacji gazowej – sześciofluorku siarki SP6. 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Członek  Komisji Przetargowej:                                               Z-ca  Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  
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